terre et eius sacratissimam 8 matrem, <]ue'‘ eiusdem voti et' status k cum filio in obser-

vanda paupertatis vixit 1

,
et sanctum apostolorum collegium ipsorum denigrando vitam

et actus insurgeret et m doctrinam ewangelicam de paupertate altissima in qua exempla-

5 ris perfectio exterioris vite ipsorum de pleno et perfecto mundi contemptu tanquam in

fundamento" immobili 0 est firmata. Quod 0 fundamentum non solum sua mala vita et

a mundi contemptu aliena conatur evertere 11

,
set ri heretico dogmate et venenata 1 doctrina

in predicacionibus publicis et sollempnibus et variis assercionibus affirmando asseruit.

Christum et apostolos habuisse bona temporalia3 in communi eo modo, quo alia collegia

io habent. Quod dictum est notorie hereticum et prophanum et contra ewangelii* sacrum

textum. Innumera enim sunt dicta sanctorum prophetarum prodicendum" Christi pauper-

tatem altissimam, cuius renovator fuit principalis seraphicus vir Franciscus. Tota enim

silva sacri ewangelii quoad Christi ortum, incolatum et exitum et dicta sanctorum

doctorum v discipulorum ipsorum apostolorum usque ad hec tempora omnia clamant,

is Christum™ et apostolos vixisse in altissima paupertate predicta, que consistit in nichil

habendo civiliter in hoc mundo. Quod si queratur, quid vult dicere paupertas altissima x
,

de qua apostolus dicit: ‘Altissima paupertas eorum etc. yl ’, respondet 2 Jnnocencius

papa V. a
: ‘Alta paupertas b habere pauca propria propter Deum, alcior que nulla habet

propria, habet tamen in suo collegio in communi, altissima que nichil habet in hoc mundo
so in proprio vel c communi, et hec fuit Christi et apostolorum’ 2

. In hoc immobili funda-

mento almus Christi confessor Franciscus pater d eiusdem ordinis ordinem d fundavit et sancta

mater ecclesia regulam, quam Christo e sibi revelante conposuit, approbavit et confirmavit

et per plures Romanos pontifices f

,
videlicet Honorium 6

,
Gfregorium IX h

,
Alexandrum'

quartum k
,
Innocentium quartum k

,
Innocendum V. 1 et Nycolaum tercium et quartum et

25 per diversos alios pontifices“ declaravit, omnibus una et" concordi voce 0 dicentibus,

quod hec est 1’ regula ewangelica q Christi et apostolorum imitativa r
,
que nichil habebat

vel s habet in hoc mundo proprium vel commune, set in rebus, quibus utebantur et

utuntur*, habebant et babent" tantummodo v simplicem w facti usum. Et ut regula beati

Francisci ostenderetur vere a Deo exisse et x non oporteret professores ipsius timere,

30 ne perirent y penuria, ad subvencionem z paupertatis ipsius probata est multociens mira-